اداره‌ی نشریه در ویرایش، نشر و یا عدم نشر نوشته‌ها دست باز دارد.

فیس بوک: هفته نامه صدای مردم

آدرس دفتر: کابل، کارته - ۳، سرک شش، نزدیک ریاست پاسپورت

مدیر مسئول

عبدالخالق آزاد

شماره‌ی تماس: ۰۷۹۸۵۷۷۸۰۸

سر دبیر

اسحق علی احساس

ایمیل: sadaaym@gmail.com

زیر نظر شورای نویسندگان

سال چهارم، یکشنبه، ۱۲ قوس ۱۳۹۶ هجری خورشیدی، ۳ دسامبر ۲۰۱۷ میلادی

شماره ۱۵۸

نقد اجتماعی

عدالت شایعه‌ای بیش نیست!؟

بسم الله یآوری

بعضی‌ها جریان‌های عدالت‌خواهانه را به آرمان‌گرایی متهم می‌کند و می‌فرمایند؛ عدالتی را که این‌ها از آن سخن می‌گویند ناممکن است. متأسفانه جامعه‌ی بشری هر گامی را که به سمت توسعه می‌گذارد، عدالت گامی به عقب می‌گذارد.